РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном  пунктепункте Верхний Тимерлек входящего в состав

Нижнетимерлекского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан

30 октября   2019 года                                                               № 2

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона  от 6 октября 2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 г. № 45-ЗРТ

«О местном самоуправлении в Республике Татарстан, сход граждан в населенных

пунктахВерхний Тимерлек ,Нижний Тимерлек входящего в состав

Нижнетимерлекского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШИЛ:

Ввести в 2020 году самообложение граждан  в сумме 400 рублей с каждого

совершеннолетнего жителя,зарегистрированного по месту жительства на территории

Нижнетимерлекского сельского поселения  Рыбно-Слободского муниципального

района, за исключением студентов очной формы обучения и граждан старше 80 лет

численность которых не может превышать 30 процентов от общего числа жителей

Поселенияи направлением полученных средств на решение вопросов местного значения

по выполнению следующих работ:

-покупка щебенки для щебенения дороги по улицам Фрунзе,Титова,Советскаян.п.

Верхний Тимерлек,по улицам Фрунзе,К.Марксан.п.НижнийТимерлек;

-приобретение и установка контейнеров ТКО  в количестве 2 ед.

-ограждение  санитарной зоны водонапорной башни с.НижнийТимерлек;

-зимнее очищение дорог от снега на территории Нижнетимерлекского сельского

поселения;

- приобретения  инвентаря для парка отдыха с.НижнийТимерлек;

принятым.

Председательствующий на сходе граждан:   А.Н.Дмитриев

Глава Нижнетимерлекского

сельского поселения:                                          А.Н.Дмитриев